Concurso Público Prefeitura Municipal de Navegantes – Retificação 01 ao Edital 001/2012  Pág 1

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 003/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES, considerando a necessidade de correção dos salários dos
cargos de Odontólogo Especialista em Pacientes com Necessidades Especiais e Odontólogo Traumatologista
Bucomaxilofacial, torna público aos candidatos interessados no Concurso Público, que nesta data, foram
retificados as seguintes informações do Anexo 1 ao Edital 003/2012:

No Anexo 1 ao Edital 003/2012, Quadro de vagas dos cargos de nível superior, onde se lê:

Cargo CH Vagas Salário Pré-requisitos

Odontólogo Especialista em
Pacientes com Necessidades
Especiais (30136)

20 1 R$ 1.383,36

Conclusão de Curso Superior em Odon-
tologia, com registro no respectivo Con-
selho Regional, Diploma de Especialista
na referida função, fornecidos por insti-
tuição de ensino superior reconhecida
pelo Ministério da Educação.

Odontólogo Traumatologista
Bucomaxilofacial (30135)

20 1 R$ 1.383,36

Conclusão de Curso Superior em Odon-
tologia, com registro no respectivo Con-
selho Regional, Diploma de Especialista
na referida função, fornecidos por insti-
tuição de ensino superior reconhecida
pelo Ministério da Educação.

Leia-se:

Cargo CH Vagas Salário Pré-requisitos

Odontólogo Especialista em
Pacientes com Necessidades
Especiais (30136)

20 1 R$ 1.618,53

Conclusão de Curso Superior em Odon-
tologia, com registro no respectivo Con-
selho Regional, Diploma de Especialista
na referida função, fornecidos por insti-
tuição de ensino superior reconhecida
pelo Ministério da Educação.

Odontólogo Traumatologista
Bucomaxilofacial (30135)

20 1 R$ 1.618,53

Conclusão de Curso Superior em Odon-
tologia, com registro no respectivo Con-
selho Regional, Diploma de Especialista
na referida função, fornecidos por insti-
tuição de ensino superior reconhecida
pelo Ministério da Educação.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, sendo o Edital 003/2012 e seus anexos
consolidados com as alterações decorrentes desta Retificação.

Navegantes, 10 de maio de 2012.

Roberto Carlos de Souza
Prefeito Municipal